Ofício nº 328/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 28 de março de 2017.

Ao Senhor
ACACIO AMBROSINI

Vereador

Nesta.

Assunto: Atende Ofício 008/2017.
Senhor Vereador,
Acusamos o recebimento do Ofício 08/2017 de autoria de Vossa Excelência, o qual solicita cópia integral do último quadrimestre do Controle Interno da Câmara Municipal que foi enviado para o TCE.

Atendendo a sua solicitação, encaminhamos o “PARECER TÉCNICO CONCLUSIVO DO CONTROLE INTERNO SOBRE AS CONTAS DO PODER LEGISLATIVO – TERCEIRO QUADRIMESTRE 2016”.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente